
 

2012.05.16. 16:56:00      22.doc  -  L. Balogh Krisztina         1/2 
 
 

                

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
22/2012. (IV.27.) 

önkormányzati rendelete 
 

 

telekalakítási és építési tilalom elrendeléséről a Kórház Déli telektömbjének területén 
 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az épített környezet alakításáról és védelmérő l 

szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 21.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében foglalt  

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 
 

 

A Bajcsy-Zsilinszky Endre utca-Kaposi Mór utca - Fő utca - Tallián Gyula utca által határolt 

telektömb Vt-SZ/3K építési övezetének területe telekalakítási és  építési tilalom alatt áll a  

készülő helyi építési szabályzat és a szabályozási terv módosításának hatályba lépéséig.  
 

 

2.§ 
 

 
 

E rendelet 2012. május 1. napján lép hatályba.  

 

 

 
 

Kaposvár, 2012. április 26. 

 

 
 
 
  Szita Károly s.k.      dr. Kéki Zoltán s.k. 
  polgármester                  címzetes főjegyző 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 


